CÔNG TY TNHH

INVESTMENT AND

DEVELOPMENT FOR

MARKET OF VIETNAM
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: 10IDMV Hà Nội, ngày 17 tháng 09 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH INVESTMENT AND DEVELOPMENT FOR

MARKET OF VIETNAM

Địa chỉ trụ sở chính: 100 Tú Xương, KDC Hồng Phát, P. An Bình, Q. Ninh Kiều, TPCT.,

Phường An Bình, Quận Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ

Điện thoại: 1800585824 (103)    Fax:    Email: dangky@idmv.com.vn

Mã số thuế: 1801668087

Người liên hệ: Nguyễn Thị Trúc Diễm    Điện thoại: 0793067890

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH INVESTMENT AND DEVELOPMENT FOR MARKET OF VIETNAM

thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Khuyến Mãi Thị Trường

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa và giảm giá hàng bán.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 22/09/2020 đến ngày 20/12/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: - Nhóm Diamond: Biomil Step 2 Colostrum Special 900gr

(535,000đ/lon, Biomil Step 3  Sữa mát 900gr (475,000đ/lon).

- Nhóm Gold:  Biomil Pedia Plus 900gr (468,000đ/lon), Biomil Grow IQ 900gr

(245,000đ/lon), Biomil Canxi 900gr (389,000đ/lon), Biomil Sure 900gr (445,000đ/lon),

Biomil Glu 900gr (465,000đ/lon), Biomil Mama 400gr (258,000đ/lon) , Biomil Mama 900gr

(468,000d/lon).

- Nhóm Sanghun: Bỉm Sanghun quần size M40 ( 200,000đ/ bịch), Bỉm Sanghun quần size

L38 (200,000đ/bịch), Bỉm Sanghun quần size XL36 (200,000đ/bịch), Bỉm Sanghun quần

size XXL34 (200,000đ/bịch).

- Nh óm Kibie: Bỉm Kibie Dán Size S56 ( 160,200 đ/b ịch), Bỉm Kibie Dán Size M52

(198,000/b ịch), Bỉm Kibie Dán Size L48 (207,000 đ/b ịch), Bỉm Kibie Dán Size XL44

(220,500 đ/th áng), Bỉm Kibie Quần Size M52 (234,000 đ/b ịch), Bỉm Kibie Quần Size L48

(234,000 đ/b ịch), Bỉm Kibie Quần Size XL44 (234,000 đ/b ịch), Bỉm Kibie Quần

SizeXXL40 ( 234,000 đ/b ịch).

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Biomil Step 2 Colostrum Special 900gr

(535,000đ/lon, Biomil Step 3  Sữa mát 900gr (475,000đ/lon).Biomil Pedia Plus 900gr

(468,000đ/lon), Biomil Grow IQ 900gr (245,000đ/lon), Biomil Canxi 900gr (389,000đ/lon),

Biomil Sure 900gr (445,000đ/lon), Biomil Glu 900gr (465,000đ/lon), Biomil Mama 400gr

(258,000đ/lon) , Biomil Mama 900gr (468,000d/lon).Bỉm Sanghun quần size M40 (

200,000đ/ bịch), Bỉm Sanghun quần size L38 (200,000đ/bịch), Bỉm Sanghun quần size

XL36 (200,000đ/bịch), Bỉm Sanghun quần size XXL34 (200,000đ/bịch), Bỉm Kibie Dán

Size S56 ( 160,200 đ/b ịch), Bỉm Kibie Dán Size M52 (198,000/b ịch), Bỉm Kibie Dán Size

L48 (207,000 đ/b ịch), Bỉm Kibie Dán Size XL44 (220,500 đ/th áng), Bỉm Kibie Quần Size

M52 (234,000 đ/b ịch), Bỉm Kibie Quần Size L48 (234,000 đ/b ịch), Bỉm Kibie Quần Size

XL44 (234,000 đ/b ịch), Bỉm Kibie Quần SizeXXL40 ( 234,000 đ/b ịch).

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Cửa hàng  và Đại lý.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Cửa Hàng:

+ Sữa Biomi:  03 lon khuyến mại 01 lon (cùng loại), hỗ trợ trưng bày 170,000đ/ tháng

+ Tả Sanghun: 08 bịch khuyến mại 01 bịch ( cùng loại), hỗ trợ trưng bày 150,000/tháng

+ Tả Kibie : 08 bịch khuyến mại 01 bịch ( cùng loại), hỗ trợ trưng bày 150.000đ/tháng.

Đại Lý:

+  Sữa Biomi: giảm giá hàng bán 45%

+ Tả Sanghun: giảm giá hàng bán 40%

+ Tả Kibie: giảm giá hàng bán 35%

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 3.000.000đ ( 3 tỷ đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Cửa Hàng: khuyến mại kèm theo đơn

hàng

+ Sữa Biomi:  03 lon khuyến mại 01 lon (cùng loại), hỗ trợ trưng bày 170,000đ/ tháng

+ Tả Sanghun: 08 bịch khuyến mại 01 bịch ( cùng loại), hỗ trợ trưng bày 150,000/tháng

+ Tả Kibie : 08 bịch khuyến mại 01 bịch ( cùng loại), hỗ trợ trưng bày 150.000đ/tháng.

Đại Lý: giảm giá trực tiếp trên đơn hàng.

+  Sữa Biomi: giảm giá hàng bán 45%

+ Tả Sanghun: giảm giá hàng bán 40%

+ Tả Kibie: giảm giá hàng bán 35%

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH INVESTMENT AND DEVELOPMENT FOR MARKET OF

VIETNAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến

mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-09-17T11:23:52+0700